

Auchan

A TUDATOS VÁLASZTÁS

Érvényes: 2025.06.05–18.

Kibővített,
üzleteinkben
elérhető ajánlatok



Válogass termékeink
széles választékából
és **spórolj OK Auchan!**

Válogass termékeink
széles választékából
és spórolj **OK Auchan!**

449 Ft/db

**BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

CHIO CHIPS

többféle, 50/55/60 g

1 db: 499 Ft, 9980/9073/8317 Ft/kg
2 db: 898 Ft, 8980/8164/7483 Ft/kg



449 Ft/db

**BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSA
ESETÉN**

CHIO OVEN CHIPS

többféle, 50 g

1 db: 499 Ft, 9980 Ft/kg
2 db: 898 Ft, 8980 Ft/kg



-14%

~~1049~~ Ft

899 Ft

POM-BÄR

Ft/db, többféle,
150 g, 5993 Ft/kg



-23%

~~979~~ Ft

749 Ft

**CHIO
PARTY MIX**

200 g, 3745 Ft/kg



-10%

~~999~~ Ft

899 Ft

CHILICUM SNACK

többféle, 50/60 g,
19980/16650 Ft/kg

Bizalomkártyával:
17980/14983 Ft/kg



639 Ft

**AUCHAN KEDVENC
SÓS KISPEREC
VAGY SÓSPÁLCIKA**

300 g, 2130 Ft/kg



359 Ft

**AUCHAN TIPP
BURGONYACHIPS**

Ft/db, többféle,
75 g, 4787 Ft/kg



699 Ft

**AUCHAN KEDVENC
HULLÁMOS
BURGONYACHIPS**

Ft/db, többféle,
150 g, 4660 Ft/kg



-15%

~~1329~~ Ft

1129 Ft

**GULLÓN CHEDDAR
SAJTOS KRÉKER**
250 g, 5316 Ft/kg
Bizalomkártyával:
4516 Ft/kg



-19%

~~729~~ Ft

589 Ft

SÖRPEREC

180 g, 4050 Ft/kg

Bizalomkártyával:
3272 Ft/kg



-11%

~~449~~ Ft

399 Ft

**ELEPHANT
CHIPS TALLÉR**

többféle, 70/80 g,
5700/4988 Ft/kg





1699^{Ft}

**MOGYI PÖRKÖLT,
SÓZOTT PISZTÁCIA**
140 g, 12 136 Ft/kg



-31%
1739^{Ft}

1199^{Ft}

**MOGYI PIRÍTOTT,
SÓZOTT KESUDIO**
120 g, 9992 Ft/kg



499^{Ft/db}

**BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**MOGYI ÍZESÍTETT
FÖLDIMOGYORÓ**

többféle, 130 g

1 db: 599 Ft,
4608 Ft/kg
2 db: 998 Ft,
3838 Ft/kg



-29%
1689^{Ft}

1199^{Ft}

**MOGYI PIRÍTOTT,
SÓZOTT MANDULA**
120 g, 9992 Ft/kg



499^{Ft/db}

**BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSA
ESETÉN**

**MOGYI PIRÍTOTT
SÓTLAN
VAGY SÓZOTT
NAPRAFORGÓ-
MAG**
200 g

1 db: 599 Ft,
2995 Ft/kg
2 db: 998 Ft,
2495 Ft/kg



-18%
829^{Ft}

679^{Ft}

**MOGYI SZÁRAZON
PIRÍTOTT, SÓZOTT
FÖLDIMOGYORÓ**
150 g, 4527 Ft/kg



575^{Ft}

**AUCHAN TIPP
BURGONYASZIROM**
Ft/db, többféle,
125 g, 4600 Ft/kg



-20%
499^{Ft}

399^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
LENCSECHIPS**
Ft/db, többféle,
90 g, 4433 Ft/kg



565^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
SAJTOS TALLÉR**
Ft/db, többféle,
200 g, 2825 Ft/kg



-20%
519^{Ft}

Bizalomkártyával:
415^{Ft}

CSÍKI CSIPSZ
Ft/db, többféle,
50 g, 10380 Ft/kg
Bizalomkártyával:
8300 Ft/kg



-20%
199^{Ft}

Bizalomkártyával:
159^{Ft}

**EVERYDAY
EXTRUDÁLT
KUKORICA PUFI**
70 g, 2843 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2271 Ft/kg





Spájzoldj be!

Most Bizalomkártyával olcsóbb.

-38%

489 Ft
Bizalomkártyával:
299 Ft

HAMÉ PARASZTOS VAGY BETYÁR ÍNYENC SERTÉSMÁJKRÉM

105 g, 4657 Ft/kg

Bizalomkártyával:
2848 Ft/kg



-35%

389 Ft
Bizalomkártyával:
249 Ft

ORSI BAROMFIKRÉM CSIRKEMÁJJAL
50 g, 7780 Ft/kg
Bizalomkártyával:
4980 Ft/kg



-53%

749 Ft
Bizalomkártyával:
349 Ft

ORSI BAROMFIKRÉM LIBAMÁJJAL
50 g, 14980 Ft/kg
Bizalomkártyával:
6980 Ft/kg



-36%

939 Ft
Bizalomkártyával:
599 Ft

ORSI LIBAMÁJPÜRÉ VAGY LIBAMÁJPÁSTÉTOM
50 g, 18780 Ft/kg
Bizalomkártyával:
11980 Ft/kg



-24%

789 Ft
Bizalomkártyával:
599 Ft

AGRICO BAJOR VAGY DALMÁT SONKA
300 g, 2630 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1997 Ft/kg



-25%

399 Ft
Bizalomkártyával:
299 Ft

AGRICO MAGYAROS CSÜLKÖS VAGDALT VAGY PECSENYE HÚS ZSÍRBAN
130 g, 3069 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2300 Ft/kg



-17%

939 Ft
Bizalomkártyával:
779 Ft

VÉNUSZ ZÖLDSÉGKRÉM
többféle, 180 g, 5217 Ft/kg
Bizalomkártyával:
4328 Ft/kg



-25%

Bizalomkártyával:

TÖBBFÉLE 300/400 G-OS PODRAVKA KÉSZÉTEL
A kedvezmény a polcon feltüntetett árból, a pénztárnál kerül levonásra.



-25%

799 Ft
Bizalomkártyával:
599 Ft

DARÁLTLÖNCS
400 g, 1998 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1498 Ft/kg



-35%

929 Ft
Bizalomkártyával:
599 Ft

HÁZIAS ÍZEK MELEGSZENDVICS KRÉM
provanszi vagy hamburger, 290 g, 3203 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2066 Ft/kg



-20%

1479 Ft
Bizalomkártyával:
1169 Ft

MAGGI ÍZVARÁZS ÉTELÍZESÍTŐ
400 g, 3698 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2923 Ft/kg





-33%

449 Ft
Bizalomkártyával:
299 Ft

**DELTASAL
TENGERSÓ**
finomított,
250 g, 1796 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1196 Ft/kg



-26%

2 999 Ft
Bizalomkártyával:
2199 Ft

RIO MARE TONHAL
többféle, 3x65/3x80 g,
15 379/12 496 Ft/kg
Bizalomkártyával:
11 277/9 163 Ft/kg



-20%

499 Ft
Bizalomkártyával:
399 Ft

**KERTIKE
BABKONZERV**
többféle, 400/410 g,
1248/1217 Ft/kg
Bizalomkártyával:
998/973 Ft/kg



-31%

1 169 Ft
Bizalomkártyával:
799 Ft

**HÁZIAS ÍZEK
SZÉKELYKÁPOSZTA**
400 g, 2923 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1998 Ft/kg



-25%

399 Ft
Bizalomkártyával:
299 Ft

**AUCHAN KEDVENC
PASSATA**
500 g, 798 Ft/kg
Bizalomkártyával:
598 Ft/kg



Bizalomkártyával:
-25%

**TÖBBFÉLE REGE
SAVANYÚSÁG**
A kedvezmény
a polcon
feltüntetett árból,
a pénztárnál kerül
levonásra.



-18%

549 Ft
Bizalomkártyával:
449 Ft

**NISSIN SOBA
ZACSKÓS LEVES**
többféle, 110/111 g,
4991/4946 Ft/kg
Bizalomkártyával:
4082/4045 Ft/kg



-32%

519 Ft
Bizalomkártyával:
349 Ft

**CSALÁDI
SERTÉSMÁJKRÉM
VAGY BAROMFIMÁJAS**
190 g, 2732 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1837 Ft/kg



-31%

579 Ft
Bizalomkártyával:
399 Ft

**HAMÉ HALAS
PÁSTÉTOM**
többféle, 100 g,
5790 Ft/kg
**Bizalom-
kártyával:**
3990 Ft/kg



-31%

579 Ft
Bizalomkártyával:
399 Ft

**HAMÉ KACSA-
LIBAMÁJAS
VAGY SONKÁS
CSEMEGE**
105 g, 5514 Ft/kg
**Bizalom-
kártyával:**
3800 Ft/kg



Válogass termékeink
széles választékából
és spórolj **OK** Auchan!

-46%

1 499 Ft

Bizalomkártyával:
799 Ft

SNACK IT

CABANOSSI

Ft/csomag, többféle,

120 g, 12 492 Ft/kg

Bizalom-

kártyával:

6658 Ft/kg



-20%

829 Ft

Bizalomkártyával:
659 Ft

PICK PICKSTICK SNACK

csemege vagy csipős,

60 g, 13 817 Ft/kg

Bizalomkártyával:

10 983 Ft/kg



2 999 Ft

INDIANA

SZÁRÍTOTT SONKA

Ft/csomag, többféle íz,

90 g, 33 322 Ft/kg



-23%

519 Ft

399 Ft

**EASTRAY FŐTT,
HÉJ NÉLKÜLI
GESZTENYE**

100 g, 3 990 Ft/kg



-13%

2 299 Ft

1 999 Ft

SEEBERGER

ASZALT MANGÓ

100 g, 19 990 Ft/kg



-15%

649 Ft

549 Ft

**TÜNDÉRKERT
CSILIBAB**

400 g, 1 373 Ft/kg



-12%

639 Ft

559 Ft

**BONA VITA
EXTRA KÉTSZERSÜLT**

fokhagymás,
150 g, 3 727 Ft/kg



-12%

639 Ft

559 Ft

**BONA VITA
EXTRA KÉTSZERSÜLT**

sós, 150 g, 3 727 Ft/kg



-12%

399 Ft

349 Ft

**KRAMBALS
BRUSCHETTA**

grill zöldséges,
krémsajtos vagy
paradicsomos-
mozzzarellás,

70 g, 5 700 Ft/kg

Bizalomkártyával:

4 986 Ft/kg



Konyha a friss levegőn.

Válogass *grill ajánlataink*
széles választékából!



699^{Ft}

**SZENT ANDRÁS
ÜVEGES
MEGGYES SÖR**
0,33 l, 2 118 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft



799^{Ft}

**SZENT ANDRÁS
BANDIRÁ' IPA,
MAGYAR VÁNDOR
VAGY MONARCHISTA
ÜVEGES SÖR**
0,33 l, 2 421 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft



-16%

~~1 499^{Ft}~~
999^{Ft}

**SZENT ANDRÁS
MÁLNÁS ÜVEGES
BÚZÁSÖR**
0,33 l, 3 027 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft



-13%

~~369^{Ft}~~
319^{Ft}

**TUBORG GREEN
VILÁGOS ÜVEGES SÖR**
0,33 l, 967 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft



-12%

~~389^{Ft}~~
339^{Ft}

**CARLSBERG
VILÁGOS ÜVEGES SÖR**
0,33 l, 1 027 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft



-16%

~~599^{Ft}~~
499^{Ft}

**RADEBERGER
NÉMET VILÁGOS
ÜVEGES SÖR**
0,33 l, 1 512 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft



-16%

~~499^{Ft}~~
419^{Ft}

**SOMERSBY
ÜVEGES CIDER**
Ft/db, többféle,
33 cl, 1 270 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft



Bármely 4 db Somersby
üveges cider vásárlása esetén
1 db 2 999 Ft értékű
Somersby poharat adunk
ajándékba.
Az ajándék terméket vidd
magaddal a pénztárhoz.

499^{Ft}

**KRONENBOURG 1664
ROSÉ ÜVEGES
BÚZÁSÖR**
0,33 l, 1 512 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft

**549 Ft
KRONENBOURG
1664 ROSÉ
DOBOZOS BÚZÁSÖR**
500 ml, 1 098 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft



Bizalomkártyával:
-15%

**0,5 L-ES BOHEMIA
REGENT JARNI
ÉS PALE VILÁGOS
DOBOZOS SÖR**
A kedvezmény
a polcon
feltüntetett árból,
a pénztárnál kerül
levonásra.



-10%

~~1 099^{Ft}~~
Bizalomkártyával:
979^{Ft}

**HUNYADI MÁTYÁS
VILÁGOS,
PALACKOS SÖR**
2 l, 550 Ft/l
Bizalomkártyával:
490 Ft/l



-10%

~~1 019^{Ft}~~
Bizalomkártyával:
909^{Ft}

**O'HARAS NITRO
IRISH RED VAGY
IRISH STOUT
ÍR DOBOZOS SÖR**
0,44 l, 2 316 Ft/l
+ visszaváltási
díj 50 Ft
Bizalomkártyával:
2 066 Ft/l



A világ ízei egy helyen
az év bármely napján!



-18%

4 299 Ft

3 499 Ft

**THE CROSSINGS
YEALANDS
ÚJ-ZÉLANDI
MARLBOROUGH
SAUVIGNON
BLANC**

0,75 l, 4665 Ft/l
+ visszaváltási
díj 50 Ft



-19%

2 349 Ft

1899 Ft

**KLEINE RUST
STELLENRUST
DÉL-AFRIKAI
SAUVIGNON BLANC
FEHÉR BOR**

0,75 l, 2532 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft



-18%

2 330 Ft

1899 Ft

**KLEINE RUST
STELLENRUST
DÉL-AFRIKAI
PINOT-SHIRAZ
VÖRÖSBOR**

0,75 l, 2532 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft



-23%

2 599 Ft

1999 Ft

**SIMONSIG
THE WAR HORSE
DÉL-AFRIKAI SHIRAZ**

0,75 l, 2665 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft



-23%

2 599 Ft

1999 Ft

**SIMONSIG
THE WAR HORSE
DÉL-AFRIKAI
CHENIN BLANC**

0,75 l, 2665 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft



2199 Ft

**TRAPICHE OAK CASK
ARGENTIN MALBEC**

0,75 l, 2932 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft



-17%

3 499 Ft

2 899 Ft

**VIGNOBLES MOURGUES
SEGONZAC LA FORÊT**

0,75 l, 3865 Ft/l,

származási hely:

Franciaország

+ visszaváltási díj 50 Ft



-19%

3 399 Ft

2 749 Ft

**VIGNOBLES MOURGUES
LES CHARMES
CHÂTEAU TALMONT**

0,75 l, 3665 Ft/l,

származási hely:

Franciaország

+ visszaváltási díj 50 Ft



-16%

8 999 Ft

Bizalomkártyával:

7 499 Ft

**FRANCIS COPPOLA
CHARDONNAY**

0,75 l, 11999 Ft/l,

származási hely: USA

+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:

9999 Ft/l



-21%

7 999 Ft

Bizalomkártyával:

6 299 Ft

**FRANCIS COPPOLA
ZINFANDEL**

0,75 l, 10665 Ft/l,

származási hely: USA

+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:

8399 Ft/l



-17%

9 999 Ft

Bizalomkártyával:

8 299 Ft

**FRANCIS COPPOLA
PINOT NOIR**

0,75 l, 13332 Ft/l,

származási hely: USA

+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:

11065 Ft/l





-15%

849 Ft

719 Ft

**ERDINGER
URWEISSE
ÜVEGES SÖR**
0,5 l, 1438 Ft/l
+ üvegbetétdíj 130 Ft



-10%

779 Ft

669 Ft

**LA ZARAGOZANA
AMBAR SPANYOL
ÜVEGES SÖR**
0,33 l, 2027 Ft/l
+ visszaváltási
díj 50 Ft



339 Ft/db

**BÁRMELY 4 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**OLD PRAGUE CSEH
MINŐSÉGI DOBOZOS SÖR**

búza, világos vagy barna, 0,5 l

+ visszaváltási díj 50 Ft

1 db: 479 Ft, 958 Ft/l

4 db: 1356 Ft, 678 Ft/l



849 Ft

**MORITZ BARCELONA
CERVEZA SPANYOL
ÜVEGES SÖR**
0,33 l, 2573 Ft/l
+ visszaváltási
díj 50 Ft



259 Ft

**BUDWEISER LAGER
CSEH DOBOZOS
SÖR**
0,33 l, 785 Ft/l
+ visszaváltási
díj 50 Ft



399 Ft

**ASAHI SUPER DRY
ÜVEGES SÖR**
330 ml, 1209 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft

449 Ft
**ASAHI SUPER DRY
DOBOZOS SÖR**
500 ml, 898 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft



-16%

549 Ft

459 Ft

**LAŠKO VILÁGOS
DOBOZOS SÖR**
0,5 l, 918 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft



-20%

499 Ft

399 Ft

**ESTRELLA DAMM
SPANYOL
DOBOZOS SÖR**
0,5 l, 798 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft



-18%

609 Ft

499 Ft

**DESPERADOS
TEQUILA ÍZŰ ÜVEGES SÖR**
0,33 l, 1845 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft
Bizalomkártyával:
1512 Ft/l



-27%

759 Ft

549 Ft

**PAULANER
MÜNCHNER HELL,
WEISSBIER VAGY
ALKOHOLMENTES
DOBOZOS SÖR**
0,5 l, 1518 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft



**Bizalom-
kártyával:**
1098 Ft/l

-20%

599 Ft

479 Ft

**PRIMATOR
VILÁGOS
DOBOZOS SÖR**
lezák, mother in low
vagy prémium,
0,5 l, 1198 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft





-29%
+ visszaváltási
díj 50 Ft
Bizalom-
kártyával:
1512 Ft/l
709 Ft
499 Ft

**AUCHAN KEDVENC
KISÜZEMI MINŐSÉGI
DOBOZOS SÖR**

Vidám Vadkan Stout, Mohó Mókus
Rozsos Pale Ale, Tétova Teve Pils,
Lázadó Láva IPA vagy Léhűtő Lajhár
APA, 0,33 l, 2 148 Ft/l

849 Ft

**MAD SCIENTIST
HELLES 50
DOBOZOS SÖR**
0,33 l, 2 573 Ft/l
+ visszaváltási
díj 50 Ft

-18%
4 099 Ft
899 Ft

**MAD SCIENTIST
TOKYO
LEMONADE
DOBOZOS SÖR**
0,33 l, 2 724 Ft/l
+ visszaváltási
díj 50 Ft

-14%
1 169 Ft
999 Ft

**HORIZONT
DOBOZOS SÖR**
Gentle Bastard,
0,33 l, 3 027 Ft/l
+ visszaváltási
díj 50 Ft

-29%
1 279 Ft
Bizalomkártyával:
899 Ft

**HORIZONT
PASSION FLICK
DOBOZOS SÖR**
0,33 l, 3 876 Ft/l
+ visszaváltási
díj 50 Ft
Bizalomkártyával:
2 724 Ft/l

-14%
699 Ft
599 Ft

**HÜBRIS HÜS
LIGHT LAGER
DOBOZOS SÖR**
0,33 l, 1 815 Ft/l
+ visszaváltási
díj 50 Ft

1 099 Ft

**PANNONHALMI
FŐAPÁTSÁG
ÜVEGES SÖR**
Quadrupel
vagy Tripel,
0,33 l, 3 330 Ft/l
+ visszaváltási
díj 50 Ft

-10%
4 699 Ft
Bizalomkártyával:
4 199 Ft

**PANNONHALMI
APÁTSÁGI
SÖRVALOGATÁS**
4x0,33 l, 3 560 Ft/l
+ visszaváltási
díj 4x50 Ft
Bizalom-
kártyával:
3 257 Ft/l

-12%
799 Ft
699 Ft

**MONYO
PREMIUM PILS
DOBOZOS SÖR**
0,33 l, 2 118 Ft/l
+ visszaváltási
díj 50 Ft

-10%
689 Ft
Bizalomkártyával:
629 Ft

**MONYO SCHATZ
HEFEWEIZEN
SZÜRETLÉN
DOBOZOS
BÚZÁSÖR**
0,33 l, 2 088 Ft/l
+ visszaváltási
díj 50 Ft
Bizalomkártyával:
1 906 Ft/l

849 Ft

**MONYO
MANGO HERO
ALE, CYBER
RABBIT, DEAD
RABBIT, FLYING
RABBIT VAGY
LAZY PIRATE
DOBOZOS SÖR**
0,33 l, 2 573 Ft/l
+ visszaváltási
díj 50 Ft



239^{Ft}

**PÉCSI SZALON
ALKOHOLMENTES
DOBOZOS SÖR**
0,5 l, 478 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft



-11%

~~449^{Ft}~~

399^{Ft}

**MONYO HOP SODA
DOBOZOS SÖR**
0,33 l, 1209 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft



249^{Ft/db}

1 db: 299 Ft,
598 Ft/l
4 db: 996 Ft,
498 Ft/l

**BÁRMELY 4 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**PÉCSI RADLER
DOBOZOS SÖR**

többféle, 0,5 l

+ visszaváltási díj 50 Ft



ÚJDONSÁG



249^{Ft}

**PÉCSI SZALON
VILÁGOS
DOBOZOS SÖR**
0,5 l, 498 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft



339^{Ft}

**PÉCSI CRAFT APA
VAGY SZÜRETLEN
DOBOZOS BÚZÁSÖR**
0,5 l, 678 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft



-14%

~~419^{Ft}~~

359^{Ft}

**PÉCSI PRÉMIUM
DOBOZOS
MEGGYSÖR**
0,5 l, 838 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:
718 Ft/l



899^{Ft}

**MONYO GRUMPY
OCTOPUS VAGY
CHERRY HERO
GULUTÉNMENTES
DOBOZOS SÖR**
0,33 l, 2724 Ft/l

+ visszaváltási
díj 50 Ft



-28%

~~1119^{Ft}~~

799^{Ft}

**HOPTOP BELGA,
GREEN ZONE, PILS
VAGY TOP SWINGER
DOBOZOS BÚZÁSÖR**
0,33 l, 3391 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:
2421 Ft/l



-22%

~~1099^{Ft}~~

849^{Ft}

**HEDON CHESSIE IPA
DOBOZOS SÖR**
0,33 l, 2573 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

**HEDON CHARLIE,
HELMUT VAGY
BALATONI VILÁGOS
PILSNER DOBOZOS SÖR**
0,44 l, 1930 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft



-15%

~~899^{Ft}~~

759^{Ft}

**HORIZONT
HOP SESSION IPA
DOBOZOS SÖR**
0,33 l, 2724 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:
2300 Ft/l



ÉLD MEG AZ OLASZ VERSENYHÉTVÉGE ÉLMÉNYÉT!



A nyereményjáték időtartama:
2025. 05. 08. – 2025. 06. 18.

Válassz 1 db bármilyen Peroni Nastro Azzurro terméket.
Töltsd fel a blokkot a Screvo APP-ba a Peroni játékhoz!*

Minden 3. feltöltés után indulhatsz a fődíjért!

Fődíj: 2 fős utazás Milánóba olasz versenyélménnyel

További nyeremények:
135 db baseball sapka



További információ:
SCREVO.HU/PERONI



SKENNELD BEI



*Gyűjtőszámla esetén vásárlást igazoló
tőle készítése is szükséges a termékről.

399^{Ft}

**PILSNER URQUELL
DOBOZOS SÖR**
0,5 l, 798 Ft/l
+ visszaváltási
díj 50 Ft
**PILSNER URQUELL
ÜVEGES SÖR**
0,5 l, 798 Ft/l
+ üvegbetétdíj 25 Ft



339^{Ft}

**DREHER GOLD
VILÁGOS
ÜVEGES SÖR**
0,5 l, 678 Ft/l
+ üvegbetétdíj
25 Ft
**DREHER GOLD
VILÁGOS
DOBOZOS
SÖR**
0,5 l, 678 Ft/l
+ visszaváltási
díj 50 Ft



289^{Ft}

**DREHER 24
HYDRATE
DOBOZOS SÖR**
0,5 l, 578 Ft/l
+ visszaváltási
díj 50 Ft



429^{Ft}

**PERONI
ÜVEGES SÖR**
Ft/db, többféle,
0,33 l, 1300 Ft/l
+ visszaváltási
díj 50 Ft
**PERONI
NASTRO
AZZURRO
DOBOZOS SÖR**
0,5 l, 858 Ft/l
+ visszaváltási
díj 50 Ft



289^{Ft}

**DREHER 24
ALKOHOLMENTES
DOBOZOS SÖR**
Ft/db, többféle,
0,5 l, 578 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft



1799^{Ft}

**KÖBÁNYAI
DOBOZOS SÖR
MULTIPACK**
6x0,5 l, 600 Ft/l
+ visszaváltási
díj 6x50 Ft



CSAK 18 ÉVEN FELÜLIEKNEKI



**PATTINTSATOK
EGY BORSODIT
ÉS NYERJETEK!**



319^{Ft}

**BORSODI VILÁGOS
ÜVEGES SÖR**
0,5 l, 638 Ft/l
+ üvegbetétdíj 25 Ft



**Az élet
habos
oldala**

389^{Ft}

**BORSODI
DOBOZOS SÖR**
Hoppy, Gyömbér
ALE, IPA vagy
Tropical ALE,
0,5 l, 778 Ft/l
+ visszaváltási
díj 50 Ft



319^{Ft}

**BORSODI
VILÁGOS
DOBOZOS SÖR**
0,5 l, 638 Ft/l
+ visszaváltási
díj 50 Ft



399^{Ft}

**BORSODI
DOBOZOS SÖR**
Mester vagy Bivaly,
0,5 l, 798 Ft/l
+ visszaváltási
díj 50 Ft



Vásárolj legalább egy darab
promóciós csomagolású Borsodi Világos,
Borsodi Mester vagy Borsodi Bivaly sört,
töltsd fel a nyitófülön található kódot az
ajatekhabosoldala.hu-n, vagy küldd el
SMS-ben a 06 30 344 4201-es (nem emelt díjas)
telefonszámra, és legyen a Tiéd a fődíjunkt, vagy
nyerd meg napi és heti nyereményeink egyikét!

Tölts fel kódot egy zöld és egy arany nyitófülről is, és nyerd
egy baráti sörözést A KEDVENC BORSODIS HELYEDEN!

Promóció időtartama: 2025. 05. 08. – 07. 02.

A tájékoztatás nem teljes körű. A nyitófület őrizd meg 2025.08.31-ig!
A nyeremények másra nem átruházhatók és készpénzre nem válthatók. Részletek:
ajatekhabosoldala.hu. A képek illusztrációk. A promócióban csak 18 éven felüliek
vehetnek részt. Borsodi Sörgyár Kft., Vevőszolgálat +36 80 911 034

TISZTÁN ÁRPAMALÁTÁBÓL KÉSZÜLT



399^{Ft}

ZLATÝ BAZANT SZLOVÁK DOBOZOS SÖR
0,5 l, 798 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft

-37%

639^{Ft}399^{Ft}

KROMBACHER PILS NÉMET DOBOZOS SÖR
500 ml, 798 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft

-28%

529^{Ft}379^{Ft}

ZIPFER VILÁGOS DOBOZOS SÖR
0,5 l, 758 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft

-18%

599^{Ft}489^{Ft}

AMSTEL BIER HOLLAND DOBOZOS SÖR
0,5 l, 978 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft

-38%

649^{Ft}379^{Ft}

KARLOVAČKO HORVÁT VILÁGOS DOBOZOS SÖR
0,5 l, 758 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft



„Több száz éves hagyomány dobozba és palackba zárva”

759^{Ft}

ST. PIERRE BELGA APÁTSÁGI DOBOZOS SÖR
brown, blond vagy white,
500 ml, 1518 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft

1049^{Ft}

LA TRAPPE DUBBEL VAGY TRIPEL BELGA ÜVEGES SÖR
0,33 l, 3179 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft



-23%

1299^{Ft}999^{Ft}

DUVEL BELGA ÜVEGES SÖRSPECIALITÁS
0,33 l, 3027 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft



-24%

459^{Ft}299^{Ft}

GALLICA PREMIUM PILS BELGA VILÁGOS DOBOZOS SÖR
0,5 l, 598 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft



-25%

799^{Ft}599^{Ft}

BLANCHE DE BRUXELLES BELGA ÜVEGES SÖR
0,33 l, 1815 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft

899^{Ft}

BLANCHE DE NAMUR ROSÉE VAGY DE NAMUR BELGA ÜVEGES SÖR
0,33 l, 2724 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft

